
Sępólno Krajeńskie, dnia 31.03.2023 r.  

GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE  

woj. kujawsko-pomorskie  

Numer referencyjny sprawy: IRG.271.7.2023 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) na usługi pn: 

„Zorganizowanie i prowadzenie obsługi strefy Płatnego Parkowania w Sępólnie 

Krajeńskim”. 

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie,  działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) informuje, że do 

upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 31 marca 2023 r. do godz. 11:00, do 

Zamawiającego wpłynęły 2 oferty.  

 

Zestawienie ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy) oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Cena brutto 

(w zł) 

Dodatkowy język: 

TAK / NIE 

1. 
EuroPark Spółka Z o. o. 

ul. Chałubińskiego 8, 00-613 Warszawa 
674 654,40 TAK 

2. 
 APCOA Parking Polska Sp. z o.o. 

 ul. Rondo ONZ 1 00-124 Warszawa 

 

430 214,40 
TAK 

 

  

Zastępca Burmistrza 

      Marek Zieńko 


		2023-03-31T14:23:44+0200




